לגבי הקנס, טענה כי לא הוכחה אי יכולתו הכלכלית של המערער 1 לעמוד בקנס, והפנתה לכך שהמערערים לא החלו לשלם את הקנס או הפיצוי (פרט לתשלום אחד ששילם המערער 2).

## דין והכרעה:

לאחר בחינת טענות הצדדים ועיון בגזר הדין ובמסמכים השונים שהוצגו לעיונו, באתי לכלל מסקנה כי דין הערעורים להתקבל באופן חלקי, וכי נפלו בגזר הדין טעויות באופן יישום תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק), המחייבות התערבות של ערכאת הערעור.

כעולה מפורשות מלשון החוק, ומפסיקה ענפה של בית המשפט העליון שניתנה בעקבות התיקון, בבואו של בית המשפט לגזור דינו של נאשם, עליו לקבוע תחילה האם מדובר באירוע אחד או במספר אירועים (סעיף 40 לחוק), לשם ההחלטה אם עליו לקבוע מתחם עונש הולם אחד או יותר.

3. ערעורו של המערער 3 יידחה.

### **גילת שלו, שופטת**

### **סגן הנשיאה, השופט נתן זלוצ'ובר:**

אני מסכים.

**נתן זלוצובר, שופט אב"ד**
**סגן הנשיאה**

עמוד 15

## **השופטת יעל רז לוי:**

אני מסכימה.

## **יעל רז לוי, שופטת**

אשר על כן הוחלט כאמור בחוות דעתה של השופטת גילת שלו.
ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

**גילת שלו, שופטת**

**יעל רז לוי, שופטת**

**נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה**